Встановити орендну плату за користування земельною ділянкою площею 0,0051 га в

розмірі 6 % (шість відсотків) від нормативної грошової оцінки земельних ділянок

м. Кобеляки, враховуючи вартість 1 кв.м. земельної ділянки відповідно до її

функціонального використання у розрізі економіко-планувальної зони, що становить 4354,78

гривень (чотири тисячі триста п’ятдесят чотири гривні 78 копійок) в рік.

3. Доручити відділу земельних відносин та екології апарату Виконавчого комітету

Кобеляцької міської ради укласти договір оренди земельної ділянки з гр. Шпиркою

Світланою Іванівною.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з